
各チーム関係者・保護者各位

拝啓

時折益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
当クラブは2006年に発足し、2020年度入団選手を募集いたします。

募集人数を20名前後とし、少数精鋭で個々に対しての細かな指導(個人技術に特化)や
個々に対しての、週末の試合数確保を行っていけるように心掛けております。

平日の練習にご参加頂き、練習会参加ポイントカードを発行します。【出席ポイント・練習成果ポイント】
１００ポイント以上を貯めた選手から、優遇させて頂きます。(日々の努力を評価したいと思います。)
※途中スタッフからお声をかけさせて頂く場合もございます。

下記の日程で８月度は開催致します。
多くの選手のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

・持ち物　　サッカー用具一式・ボール・飲み物・着替え等

※化成小学校の練習はトレーニングシューズでお願いします。スパイクは禁止です。
※体育館での練習はフットサルシューズをご利用下さい。

※練習中の怪我につきましては、応急処置は行いますが、その後の対応につきましては
保護者、または引率者の方でお願い致します。

東村山市立　化成小学校グラウンド １８：３０集合～２１：００(解散)８/27(火) 無し

８/30(金) 小平市　元気村小川東体育館 １７：５０集合～２０：３０(解散) 有り

ＦＣクレセルジュニアユース　現小学6年生対象

練習会兼選考会　開催のご案内

【８月度練習会兼選考会　日時】

日時 場所 時間 無料駐車場

≪ＦＣクレセルジュニアユース練習会≫ 
毎週火、金曜日(月に１～2回日曜日も開催しています) 

※日にちにより場所が違いますのでご注意ください。 

詳しくは下記ホームページアドレスよりご参照くださいま

せ。 

〈お問い合わせ〉  FCクレセル事務所 練習会受付 山本 

 住所 〒１８９－００１３ 東京都東村山市栄町１-２２-１４ 斉藤ビル１F     

 TEL ０４２－３１６－８４０１  FAX 04２－３１６－８４０２  

  


